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Víc už nemůžem Ti přát, jen na hrob kytičku dát
a tiše vzpomínat.
Dne 5. listopadu by se dožil 77 let
pan Jaroslav Rambousek.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Vzpomíná
celá rodina.

V neděli 6. listopadu 2016 to budou 2 roky, co nás navždy opustil
pan Richard Metelka, dlouholetý předseda PTP - ÚO Vyškov.
Za všechny zbylé členy této organizace, kteří na něj s úctou

vzpomínají, to připomíná
Jan Horáček.

Dne 6. listopadu vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Richarda Metelky z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn s rodinou.

Dne 8. listopadu vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
paní Vladimíry Plotěné.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami a kamarádka
Marcela.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád. Uměl jsi pomoci,
potěšit i rozesmát.
Dne 8. listopadu vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Jaroslava Bastla.
S láskou vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Čas plyne, nevrací co vzal, ale vzpomínky
zůstávají dál. 
Dne 9. listopadu 2016 uplynou 2 roky, co nás
navždy opustil milovaný dědeček a tatínek, 
pan Bernard Skřivánek z Rousínova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Za vzpomínku děkuje
vnučka Verunka a syn Vít s rodinou.

Dne 6. listopadu by se dožil 39 let
pan Karel Zoufalý z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Zoufalá. 

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 

kteří se dne 1. listopadu přišli naposledy rozloučit 
s panem Janem Hadačem.

Dcery Zuzana a Jana s rodinami.

Dne 3. listopadu oslaví krásné životní jubileum,
85 let
paní Anežka Štroblíková z Dědic.
Do dalších let hodně zdraví, štěstí a spokojenosti
přejí
dcera Hanka, všechna vnoučata a pravnoučata.

Dne 8. listopadu oslaví můj manžel, náš tatínek
a dědeček
pan Jaroslav Špaček 70. narozeniny.
Hodně zdraví, štěstí a lásky do dalších let přejí
manželka Jana, dcery Jana a Dagmarka, syn
Roman a vnoučata Michal, Jareček, František,
Románek, Kristýnka a Barunka, zeťáci Michal,
František a snacha Marika.
Za vše Ti, tatínku, děkujeme.

Dne 9. listopadu oslaví
pan Karel Setínek 70. narozeniny.
Nestačíme se divit a smekáme před Tebou klobouk,
neboť máš ve svých 70 letech energii 20, sílu 30,
šarm 40, pohodu 50 a moudrost 60. Přejeme Ti
krásné narozeniny a mnoho dlouhých let.
Manželka Jarmila, dcera Jana s přítelem a celá
rodina.

Ing. Josef Benda (1934), Vyškov † 25. 10.
Ludmila Poláková (1930), Ivanovice na Hané † 25. 10.
Ing. Milan Pelikán (1951), Vyškov † 26. 10.
Lenka Zezulová (1971), Vyškov † 26. 10.
Josef Čechák (1936), Pustiměřské Prusy † 28. 10.
Jaroslav Legner (1947), Vyškov † 28. 10.
Ivan Přikryl (1956), Vyškov † 30. 10.
Drahomír Krátký (1938), Čechyně † 31. 10.

Opustili nás

Blahopřání Restaurace Pohoda v Lulči Vás 

v sobotu 5. 11. 2016 srdečně zve na

ZABIJAČKOVÝ KOTEL
začátek ve 13.00 hod.

Rezervace na tel.: 736 473 838

Restaurace Pohoda v Lulči Vás zve na

SVATOMARTINSKÉ HODY
od pátku 11. 11. 2016 

do neděle 13. 11. 2016.
Rezervace na tel.: 736 473 838

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že ve čtvrtek 17. listopadu 

Region z důvodu státního svátku 
nevyjde!

Děkujeme za pochopení

Město Vyškov

na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu 
s Pravidly o hospodaření s byty

ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje záměr pronájmu městského
bytu formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

■ 2+kk o velikosti 111,49 m2, č. b. 5, v domě

na ulici Fučíkova 460/2 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Výběr z 20 druhů HAPPY HOURS
Ve všední dny od 11 do 14 hodin • VŠECHNY PIZZY O 30 KČ LEVNĚJI

PO–ČT 11–22 h   •   PÁ–SO 11–23 h   •   NE 11–22 h

OBJEDNÁVKY:  +420 608 508 080
Adresa: Sušilovo náměstí 64/42, 683 01 Rousínov, Web: www.pizzarousinov.cz

OTEVÍRACÍ A ROZVOZOVÁ DOBA

Rozvoz do 10 km zdarma, delší vzdálenosti podle domluvy.

Černá kronika
Z pokoje odnesl televizor

Účet za ubytování v hotelu ve
Slavkově si vylepšil jedenačtyři-
cetiletý muž. Dopředu zaplatil
ubytování. Když ráno z podniku
odcházel, obsluze nebyla pode-
zřelá jeho naditá cestovní taška.
Zaměstnanci hotelu to pochopili
až po kontrole pokoje. Z něj zmi-
zela televize i s dálkovým ovlá-
dáním. Host si ponechal i jeden
z klíčů od pokoje. Škoda je skoro
deset tisíc korun.

Okrádal seniory
Vyškovští kriminalisté zahájili

minulý týden trestní stíhání tři-
atřicetiletého muže. Výtečník se
koncem července vydával za pra-
covníka energetické společnosti.
Pod záminkou vrácení přeplatku
za odběr elektrické energie se
vloudil do domácnosti starších
manželů v Drnovicích. Nechal si
předložit písemnosti týkající se
odběru elektřiny a manžele
zaměstnal tak, aby zůstal v míst-
nosti, kde měli peníze, sám.
Z peněženky jim pak ukradl hoto-
vost. Důkladným prověřováním
poznatků a operativním šetřením
se kriminalistům podařilo zjistit
pachatele. Ten se ke své trestné
činnosti doznal. S podobnou his-
torkou uspěl bohužel uvíce senio-
rů v dalších okresech Jihomorav-
ského kraje. Vyškovští kriminalisté
obvinili muže z krádeže aporušo-
vání domovní svobody.

Vzal auto a vyjel si
V sobotu odpoledne boural

v obci Dobročkovice mladý muž.
Jak se ukázalo, třiadvacetiletý
výrostek si vozidlo značky Mit-
subishi „vypůjčil“ od svého pří-
buzného bez jeho vědomí. Při
jízdě křižovatkou však mladík
nezvládl řízení, dostal smyk,
narazil do kontejnerů na odpad
a skončil v telefonní budce. Poli-
cisté výtečníkovi naměřili bez-
mála 0,7 promile alkoholu
a pozitivní byl i test na drogy.
Mladý muž nepopíral požití per-
vitinu před jízdou. Strážci záko-
na navíc v evidencích zjistili, že
mladík nevlastní řidičské
oprávnění a má navíc zákaz
řízení motorových vozidel. Je
podezřelý z trestných činů
neoprávněné užívání cizí věci,
ohrožení pod vlivem návykové
látky a maření výkonu úředního
rozhodnutí.

Zákaz řízení motorových vozi-
del měl i sedmačtyřicetiletý řidič,
kterého kontrolovali páteční noci
vyškovští policisté v Račicích.
V průběhu neděle pak zakázali
další jízdu dalším třem šoférům.
U jednoho z nich zjistili pozitivní
test na požití marihuany, dvěma
dalším naměřili 0,9 promile alko-
holu. Všichni tři se budou zodpo-
vídat z přestupku před správním
orgánem.

por. Mgr. Alice Musilová

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍHYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ  
PLOCHÝCH  STŘECH  Z  ASFALTOVÝCH  PÁSŮ  A  PVCPLOCHÝCH  STŘECH  Z  ASFALTOVÝCH  PÁSŮ  A  PVC
– rodinné domy, terasy, balkony, garáže
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

FFirma s 21ti leirma s 21ti lettou tradiou tradiccíí
v prv proovvádění izolaádění izolaccí střechí střech

Telefon: 517 384 125
Mobil: 602 739 317
e-mail: miroslav@machynka.cz
www.machynka.cz

Dne 31. října jsme vzpomněli 6. výročí úmrtí 
našeho dobrého kamaráda

pana Vojtěcha Baláše z Chvalkovic na Hané,
který se celý život nezištně věnoval fotbalu, 

své rodině a všem spoluobčanům.
Vzpomínají fotbalisté a členové osadního výboru.

Dne 31. října uplynulo 17 let, co nás opustila naše
maminka a babička
paní Mgr. Eliška Klíčová.
S láskou stále vzpomínají a za vzpomínku všem
přátelům a známým děkují
dcery Eva a Naďa s rodinami.

Dne 2. listopadu 2016 by se dožil 65 let náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Zdeněk Ryška z Moravských Prus.
S láskou vzpomínají
manželka Alena, dcery Markéta s manželem
a Renata s přítelem a vnoučata Standa,
Markétka, Honzík a Natálka.

Dnes, 3. listopadu 2016, je to rok, co od nás
navždy odešla
paní Ludmila Beleščáková.
Stále vzpomíná
rodina.

Dnes, 3. listopadu, je to 18 let, co od nás odešel
pan Karel Dvorský.
Stále vzpomíná
zarmoucená rodina.

Očím jsi odešla, v srdcích jsi zůstala... 
Dne 3. listopadu 2016 uplynulo 5 smutných let, 
kdy nás nečekaně opustila 
drahá manželka, naše maminka a babička 
paní Miloslava Hrubá z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají 
manžel Jan a dcery Hana a Dagmar s rodinami. 

Dnes bychom Ti přišli přát, ruku podat
a vzpomínat.
Dne 4. listopadu vzpomeneme nedožitých
85. narozenin naší maminky, babičky a prababičky
paní Ladislavy Lukeštíkové z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Miloval jsem Vás všechny, chtěl jsem s Vámi žít…
Já nechtěl odejít.
Dne 4. listopadu to budou smutné 2 roky, co nás
opustil náš milovaný bratr
pan František Medek z Rousínova.
S láskou vzpomínají
Sestry Růža a Dana s rodinami, přátelé
a kamarádi.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel, za ruce,
které nám tolik pomáhaly. Děkuji  za to, že jsi
byl, za každý den, který jsi s námi žil.
Dne 5. listopadu to budou 4 roky, co nás navždy
opustil manžel, tatínek a dědeček
pan Milan Hlaváček.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Jarmila a dcera Martina s rodinou.

Vzpomínky

POZVÁNKA DO KNIHOVNY
Po třech letech budeme v naší

knihovně opět vystavovat pinhole –
fotografie pořízené dírkovou komo-
rou.

Pokud rádi fotografujete (nebo vaše
děti, vnuci, přátelé, známí) a obyčejný
„digitál“ vás (je) už nudí, přijďte 21. 11.
2016 v 16.30 hod. na náš workshop
a vyrobte si dírkovou komoru z krabič-
ky od zápalek pod vedením Anryho
Lukáče.

Vzhledem k tomu, že další součást-
ky (zejména „matička“ na uchycení
stativu) se musí objednávat až v Praze,
prosíme zájemce o přihlášky a platby
kurzovného (včetně filmu a dalších
součástek) ve výši 250 Kč ve studovně
KKD nejpozději do 4. 11. 2016.

Fotografie – pinhole si můžete mimo
jiné prohlédnout na stránce meziná-

rodní akce Pinholday 2016: http://pin-
holeday.org/gallery/2016/

Možná bychom pak mohli „vyškov-
skou“ galerii Pinholday 2017 obohatit
vícero obrázky a v roce 2018 v knihovně
vystavit fotografie od více autorů.

ZVÍŘATA V OHROŽENÍ 
A ZLOČINY V DIVOČINĚ

Metodický seminář k environmen-
tálnímu vzdělávání pro učitele příro-
dopisu a biologie

24. listopadu 2016 od 9.00 do 15.00,
ve středisku ekologické výchovy Hlídka
209/4, Brno. Seminář probíhá v rámci
projektu Vzdělávání zoopedagogů
č. 03221562. Projekt je realizován za
finanční podpory Státního fondu život-
ního prostředí ČR, MŽP. 

Podrobnější informace www.zoo-
vyskov.cz


